平成２９年 ９月 ５日

ＰＴＡ理事 各位

栃木県立今市工業高等学校

ＰＴＡ会長 駒場 光広

学校長 須釜 喜一

平成２９年度第２回ＰＴＡ理事会の開催について

初秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。さて、標記の件につきまし

て下記の日時に開催いたします。お忙しいなか大変申し訳ありませんが、万障お繰り合わせの上

御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年 ９月１５日（金）１６：００～

２ 場 所 本校 大会議室

３ 議 題

（１）支部対抗ＰＴＡソフトバレーボール大会について

（２）体育祭への参加協力について

（３）マラソン大会への参加協力について

（４）その他

※出欠票は ９月１２日（火）までに 担任まで御提出ください。

切 り 取 り 線

平成２９年９月 日 提出

第２回理事会（９月１５日）出欠票

（ ）出席します

（ ）欠席します いずれかに○を付けてください。

理 事 氏名